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Krigshysteriet når nye høyder:  
Russland utpekes i gammel sak om 
mikrobølgesyke 
02/04/2024EINAR FLYDAL ENDRE 

 
(Enkelte angrepspunkter utpekt som typiske for mikrobølgesyke. Plakat fra to 

franske forskere, se bloggpost 08.01.2019) 

Dagsrevyen 2. påskedag meldte at Russland nå har tatt i bruk 
«atomvåpen» for å skade diplomater. Dette er en skikkelig «avis-and» 
som nå skal hisse oss ytterligere opp mot Russland som den store stygge 
ulven. 

Hvem som enn er kilden til denne meldingen, er slikt vås farlig og det 
bidrar til fiendebilder som trekker en krig nærmere. 

Saken er mange år gammel, fra 2016, og handler mest om mikrobølgesyke, 
altså et knippe symptomer som enkeltpersoner får noen av, men gjerne ikke 
de samme, etter eksponering for mikrobølger. Og de blir gjerne overømfintlige 
deretter. Dette er en etablert diagnose. 

Diplomatsyken rammet først folk stasjonert i Guanzou i Kina og på Cuba, men 
nå er det rapportert om tilfeller flere andre steder. Hva de har vært utsatt for, 
er helt uklart, men det er blitt spekulert om strålevåpen. 

https://einarflydal.com/?p=80700
https://einarflydal.com/author/einarflydal/
https://jetpack.com/redirect/?source=calypso-edit-post&site=einarflydal.com&path=80700
https://einarflydal.com/2019/01/08/mikrobolgesyken-er-rent-biologisk-me-er-et-av-symptomene/
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Noen aviser har nå slått opp en ny variant: At det er Russland som står bak. 
Slik bidrar de til uten noe som helst konkret grunnlag å skape krigsstemning 
og krigsfrykt. Situasjonen mellom USA og Russland er farlig nok som den er. 

Her er min versjon, som jeg sendte til NRK Dagsnytt straks etter sendingen i 
går: 

Det ble i Dagsrevyen ca. kl. 19:16 i dag meldt om en «ny» opplysning om årsak 
til «Havanasyndromet». Den skulle være at helseplagene som mange 
ambassadefolk fra Canada og USA har opplevd på Cuba (men også i Kina og i 
India), skulle skyldes et russisk «atomvåpen«. 

Dette er uriktig og på ingen måte dekning for, ikke en gang i presseoppslagene 
som ble vist: Den tyske teksten til høyre [i oppslaget] skriver om et 
«mikrobølgevåpen». 

Mikrobølgevåpen og ulike andre slags energivåpen har vært utviklet på 
forsøksstadiet siden før 2. verdenskrig. 

At plagene skulle skyldes et mikrobølgevåpen, er en hypotese som er framsatt 
for et par år siden i rapporter fra to av USAs hemmelige tjenester, men uten 
noen form for konkretisering, men [de skriver at] skriver at noen er åpenbart 
mer sensitive enn andre for mikrobølger. 

Det som derimot er den entydige konklusjonen fra et offentlig oppnevnt 
ekspertutvalg fra USAs National Academies of Sciences, er at når man ser 
symptombildet under ett, er det høyst sikkert at symptomene skyldes 
eksponering for mikrobølger. Dette framgår i følge rapporten av det samlede 
bildet, dvs. sammensetningen av symptomer hos de rammede. 

Referansen til rapporten er: 

National Academies of Sciences, Engineering, and Medicine. 2020. An 
Assessment of Illness in U.S. Government Employees and Their Families at 
Overseas Embassies. Washington, DC: The National Academies Press. 

Rapporten kan lastes ned her: https://doi.org/10.17226/25889 

Det er på ingen måte klart eller kartlagt om årsaken til helseplagene hos de 
ansatte diplomatene like gjerne kan være er kilder utenfra eller egne kilder, 
f.eks. 5G- eller satellittmobiltelefoner, WiFi eller annet utstyr som de bruker i 
sine egne kontorlokaler, som nok er skjermet, og derfor gir en eksponering 
som er flere ganger høyere enn normalt. Rapportene gjør det klart at 
«mikrobølgesyke» kan ramme enkelte overfølsomme. Det regnes blant 
forskere med en andel ekstra følsomme på ganske løselig 5 – 10% av 
befolkningen. Det er dermed ikke unaturlig at det kan bli en del rammede. 

https://doi.org/10.17226/25889
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Jeg kjenner spesielt godt til temaet fordi jeg har arbeidet full tid med temaet 
helsereaksjoner på mikrobølger siden ca 2010. 

Jeg er utdannet statsviter og telekomstrateg, men har gravd i dette temaet 
siden jeg ble pensjonist. 

Jeg har også hatt direkte forbindelse med en av de sentrale utrederne 
fra National Academies of Sciences, Engineering, and Medicine og med 
rådgiver bak de nevnte rapportene fra de hemmelige tjenestene. 

Jeg har også skrevet om temaet i en del blogger: 
https://einarflydal.com/?s=Havana 

 
 
Med vennlig hilsen 

Einar Flydal 
(adresseinfo) 
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